
UCHWAŁA Nr VIII/41/15 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 30 czerwca 2015r. 

 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 

 Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 200 l r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 139)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę i zbiorowego odprowadzana ścieków, przedłożonych przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. w Bisztynku, zatwierdzonych uchwałą Nr 

XXIX/203/14 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie zatwierdzenia 

taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, od dnia 1 lipca 

2015 r. do 30 czerwca 2016 r. 

§ 2. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, przedłożonych przez Spółdzielnię 

Mieszkaniową „Sątopy” w Sątopach-Samulewie, zatwierdzonych uchwałą Nr XXIX/203/14 

Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie zatwierdzenia taryfy za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków od dnia 1 lipca 2015 r. do 

30 czerwca 2016 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 

informacyjnych Urzędu Miejskiego. 

       Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

                     Grzegorz Majewski   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


